受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國110年6月28日
發文字號：府人任字第11024021692號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：為瞭解所屬同仁對員工協助方案之知悉程度，以及對員工協

助方案執行之建議，訂於110年6月28日至7月9日進行「嘉義

市政府員工協助方案推動情形」問卷調查，請轉知同仁踴躍

參與，請查照。

說明：

一、依據本府110年3月4日府人任字第1102400713號函訂定「嘉

義市政府暨所屬機關學校110年員工協助方案實施計畫」辦

理(諒達)。

二、旨揭調查表係由員工協助方案工作圈成果反饋組針對現行推

動之員工協助方案措施設計問卷，進行執行成效測量，作為

賡續推動、改進之參據，資料保密不外流，請惠予協助調查。

三、旨揭調查表採google線上表單方式，請至 https://www.

surveycake.com/s/X4NbN填寫。

正本：本府所屬各機關、本市各國民中小學(不含嘉大附小)、嘉義市立吳鳳幼兒園、嘉
義市立復國幼兒園、嘉義市立幸福幼兒園

副本：本府人事處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市中山路199號
傳 真：05-2286283
聯 絡 人：曾淑卿
電子郵件：zoe717@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 0 0 0 0 3 7 9 4 *